
咸阳川庆鑫源工程技术有限公司 

页岩油八珠区域电驱压裂供电一体化服务项目单一来

源采购结果公示 

项目名称：咸阳川庆鑫源工程技术有限公司页岩油八珠

区域电驱压裂供电一体化服务项目 

项目编号：GXTC-C-23570710 

采 购 人：咸阳川庆鑫源工程技术有限公司 

谈判日期：2023 年 12 月 13 日 

结果公示如下： 

签约候选人：庆阳越盛恒立石油工程有限公司 

签约价格：下浮1.00% 

各供应商或者其他利害关系人对签约候选人有异议的，

应当在候选人公示期间以书面形式(法定代表人签字并加盖

单位公章)向采购人或采购代理机构提出，并以收到异议书

面原件文件的确认日期作为异议收到之日。逾期或未按照要

求提交的异议函将不予受理。 

签约候选人公示开始日期为2023年12月14日，截止日期

为2023年12月18日。 

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司 

地址：西安市南二环西段58号成长大厦20层 

联系人：刘军伟 

联系电话：18614067853                    

 

国信招标集团股份有限公司 

                         2023 年 12 月 14 日 


		2023-12-14T10:12:21+0800




